
 

 

 

  Základní škola a mateřská škola  Stádlec 128, 391 62,  IČO 72545526, tel.: 607935164, 

 e-mail: zsstadlec@seznam.cz   http://zsmsstadlec.webnode.cz/ 

  

 

  

 

 

 

 

srdečně Vás a Vaše děti zveme 
 

   
     

 

 

Zápis proběhne v době   

  

   

Naše škola nabízí: 
 

 rodinné prostředí menší školy a atmosféru klidu a bezpečí 

 respektování osobnosti dítěte, individuální přístup, malý počet dětí ve třídě 

 mimoškolní dozor nad dětmi od 6.00 do 16.00 hodin 

 finanční podporu obce každý rok - pro žáka 1. třídy 3000 Kč 

+ každý další rok 2000 Kč - všechny žáky školy bez rozdílu - i pro dojíždějící !! 

 možnost upravit tempo výuky podle potřeb žáka 

 samostatnost, spolupráce, minimum patologických jevů 

 výuka AJ a plavecký výcvik od 1. ročníku 

 individuální práci s talentovanými dětmi 

 
 Další možnosti: v případě zájmu výuka hry na klavír a keyboard, příprava na víceleté gymnázium. 

 

 

 

 

   S sebou si vezměte občanský průkaz a rodný list dítěte. Podle novely zákona č.561/2004 Sb. se 
může k zápisu dostavit i dítě narozené dokonce prosince 2010. Podmínkou přijetí bude doporučující 
vyjádření školského poradenského zařízení.  
 V případě  potřeby lze  po dohodě sjednat pro vás i jiný vhodný termín zápisu či prohlídky školy. 

 

 

 

mailto:zsstadlec@seznam.cz

